謹啓
新秋の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度「第五回奈良外科医療連携懇話会（NASCOC）」を下記の要領にて開催させて頂きます。
ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが何卒ご出席賜ります様宜しくお願い申し上げます。

敬白

❐日 時 2020年11月14日(土) 17:00～19:00
❐場 所 ホテル日航奈良 4階 羽衣

〒630-8122 奈良県奈良市三条本町８−１ TEL：0742-35-8831

❐会 費 1,000円
●プログラム

共催：奈良外科医療連携懇話会/㈱大塚製薬工場

■総合司会■ 奈良県立医科大学 消化器・総合外科学教室 教授 庄 雅之先生

【17:00～17:10】 「経腸栄養に関しての情報提供」 ㈱大塚製薬工場

【17:10～17:30】 「当院の地域医療の取り組み」
司会：奈良県立医科大学消化器・総合外科学教室 准教授 池田 直也先生
演者：阪口クリニック 院長 阪口 晃行先生

【17:30～17:45】 「小児外科と栄養」
司会：くずもとファミリークリニック 院長 葛本 幸康先生
演者：奈良県立医科大学 消化器・総合外科学教室 准教授 澤井 利夫先生

【17:45～18:00】 「食道癌治療と栄養」
司会：奈良県立医科大学教育開発センター 教授 若月 幸平先生
演者：奈良県立医科大学消化器・総合外科学教室 講師 松本 壮平先生

【18:00～18:15】 「肝癌治療と栄養」
司会：まつおかクリニック 院長 松岡 正樹先生
演者：奈良県立医科大学消化器・総合外科学教室 講師 野見 武男先生

【18:15～18:30】 「大腸癌治療の進歩」
司会：医療法人つじもとクリニック 理事長 辻本 達寛先生
演者：奈良県立医科大学消化器・総合外科学教室 病院教授 小山 文一先生

【18:30～18:45】 「膵癌治療と栄養」
司会：医療法人［社団］寺田病院院長 板野 聡先生
演者：奈良県立医科大学消化器・総合外科学教室 講師 赤堀 宇広先生

【18:45～19:00】
総合討論 「 より良い地域連携に向けての課題検討－栄養管理を含めて－」

第五回奈良外科医療連携懇話会
Nara Surgical Cooperation Conference (NASCOC)

ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席の確認の為のみに使用致します。個人情報は、共催関係者および業務
委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。

【FAX】0744-24-6866        【e-mail】surg-1@naramed-u.ac.jp
*surg-1は数字の１

必須事項を明記の上、FAXもしくはe-mailをお願い致します。
【宛先：奈良県立医科大学 消化器・総合外科学教室 医局】

TEL：0744-29-8863

第五回奈良外科医療連携懇話会
当日の参加も受け付けておりますが、会場整理の都合上、事前に出席の確認を承ります。
11月7日（土）までに必須事項をご記入の上、事前申し込みのご連絡を賜りますよう
御協力お願い申し上げます。

ご提供頂きました「ご施設名、ご出席者氏名」の個人情報は、講演会のご出席の確認の為のみに使用致します。
個人情報は、共催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、当事務局の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。

御施設名

御出席者氏名